
[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 29 и 32 од Законот за трговски друштва (Службен весник на Р.М. бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 199/13, 120/13, 187/13, 38/14 и 41/14) основачите на ........... од ...........: 

1. ................. државјанин на ............... со ЕМБГ ............... и лична карта број ..............., со постојано место на живеење на ........... и
2. ................ државјанин на .............. со ЕМБГ ............... и лична карта број ..............., со постојано место на живеење на ........... 

на ден .............. година ја дадоа следната:
ИЗЈАВА

Ние, долупотпишаните основачи ........... и ........... под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавуваме: 

1. Согласно член 29 од Законот за трговските друштва (Службен весник на Р.М. бр. 28/04,84/05,25/07,87/08,42/10,48/10, 24/11,166/12,70/13,119/13,120/13 и 187/13) не постои некое од ограничувањата од овој член или друго ограничување пропишано со овој или друг закон за да го основаме ............

2. Согласно член 32 од Законот за трговските друштва, во постапката за основање на друштво преземени се следните дејствија:
 
· Дадена е изјава согласно член 29 од Законот за трговските друштва дека не постојат ограничувања и пречки за основање на Друштвото;
· Подготвена  е  пријава  за  упис  на  друштвото  во  Трговскиот регистар;
· Податоците содржани во Пријавата за упис, како и прилозите (исправите и доказите) кои што ги поднесуваме кон пријавата за упис на основање на друштвото се вистинити и се во согласност со закон;
· Друштвото се основа во согласност со закон.

      				                    

Основачи

_________________
